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2
16:20

2500 m
20.200 €

Flach

Prix Du Chene De La Ferme De Socquentot
Rennpreis: 20.200 € (10.100 3.838 2.828 1.818 808)

1
2500

B O T
Box: 2
ML: 31,0

60.00

Eridita Dover
5j. b S (Whitecliffsofdover - Etatinka)

Trainer: Julien Carayon
Besitzer: F.Fiquet
Züchter: Victoria Gadbin

Tony Piccone

2026: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2025: 14  Starts - 2  Siege - 0  Plätze    15.001 €43.401 €
16.01 Deauville 8 56.0 2500 21.100 77,0 T.Piccone Mystic, Lofsongur Islande, Irtych
29.12 Deauville 11 58.5 2500 17.300 72,0 P.Cheyer Amazone Island, Alromy, Style De Way
20.11 Saint-Cloud 12 59.5 2400 19.200 11,0 T.Piccone Briona, Zilcover, Stormy Night
26.10 Saint-Cloud 5 56.0 2500 21.100 52,0 T.Piccone Una Revelacion, Lady Mana, Sedser
03.10 Saint-Cloud 10 57.5 2800 21.100 61,0 T.Piccone Summer Way, Spring Eve, Lili Star

2
Box: 12
ML: 11,0

59.50

Felix Felicis
6j. b W (Olympic Glory - Sorina)

Trainer: Christophe Restout
Besitzer: C.Restout
Züchter: Amelie Martin

Richard Juteau

2026: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    432 € 2025: 13  Starts - 3  Siege - 0  Plätze    28.660 €61.467 €
22.01 Deauville 11 56.0 2500 21.100 28,0 R.Juteau Lofsongur Islande, Watt Ohm, Aimant
08.01 Deauville 6 58.0 2500 17.300 6,8 X.Bergeron Born To Win, Mister Power, Garigliano
29.12 Deauville 1 58.0 2500 14.400 9,9 R.Juteau Felix Felicis, My Darling, Maestro Chop
05.12 Pornichet 13 56.5 2400 14.400 16,0 R.Juteau Spirit Of Dance, Drip, Zelica
25.11 Deauville 14 57.0 2500 19.200 16,0 R.Juteau And We Danced, Lollipop Des Pins, Nousde

3
Box: 7
ML: 22,0

58.50

Murano
6j. b W (Recorder - Milanaise)

Trainer: Benjamin Legros
Besitzer: G.Paillusson
Züchter: S.C.E.A. Ecurie Plessis

Julia Lacroix

2026: 2  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    7.736 € 2025: 26  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    28.282 €73.443 €
24.01 Pornichet 5 54.5 3100 13.400 5,8 J.Lacroix By Far, Pluie D'Araize, Lady Du Saphir
07.01 Pornichet 1 57.5 3100 14.400 2,6 J.Lacroix Murano, Jourdegloiredarmor, Dschingis Ang
28.12 Pornichet 2 54.0 2400 14.400 4,8 J.Lacroix Springboks, Murano, Preferencia
19.12 Pornichet 2 53.5 3100 14.400 24,0 J.Lacroix Already Queen, Murano, Monte Cinto
05.12 Pornichet 7 52.5 2400 14.400 21,0 J.Lacroix Spirit Of Dance, Drip, Zelica

4
B T

Box: 10
ML: 27,0

58.50

Kapo Rosso
6j. b W (Recorder - Ultima Bella)

Trainer: Stephanie Jaffrelot-Bedon
Besitzer: S.Jaffrelot-Bedon
Züchter: Ecurie Chiarelli

Laura Poggionovo

2026: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2025: 7  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    9.020 €18.220 €
19.01 Pornichet 12 58.0 2100 15.400 43,0 L.Poggionovo Intellita, Bloomtaal, Rio
23.12 Deauville 9 58.0 1900 19.200 41,0 L.Poggionovo Kim Karala, Antico, Hey Man
29.11 Lignieres En Berr 6 58.5 2000 13.400 13,0 L.Poggionovo Cole Chop, Logis, Kaleobayane
12.11 Nantes 1 58.5 2400 13.000 23,0 L.Poggionovo Kapo Rosso, D'Allure, Liberte Cherie
29.10 Le Mans 14 58.0 1950 14.400 25,0 L.Roussel Beautifoal, L'ennemi, Twin Dream

5
T

Box: 3
ML: 4,7

57.50

My Darling
7j. b S (Toronado - Darling Point)

Trainer: Sandra Lesage De La Haye
Besitzer: S.Lesage De La Haye
Züchter: Ste D'Entr. Louis Baudron

Delphine Santiago

2026: 2  Starts - 0  Siege - 1  Platz    4.224 € 2025: 12  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    26.340 €85.076 €
22.01 Deauville 2 57.0 2500 19.200 9,0 Mlle.D.Santiago Second To None, My Darling, Lune Rouge
08.01 Deauville 5 57.0 2500 14.400 6,2 Mlle.D.Santiago Aimant, Fal Dara, Tundra
29.12 Deauville 2 57.0 2500 14.400 12,0 Mlle.D.Santiago Felix Felicis, My Darling, Maestro Chop
19.12 Pornichet 9 55.5 3100 14.400 8,2 Mlle.D.Santiago Already Queen, Murano, Monte Cinto
05.12 Pornichet 4 54.0 2400 14.400 8,3 Mlle.D.Santiago Spirit Of Dance, Drip, Zelica

6
Box: 9
ML: 29,0

57.50

Singel Malt
9j. b W (Makfi - Fragancia)

Trainer: Thibault Speicher
Besitzer: S.Courtes
Züchter: Ulf Sjoberg

Xavier Bergeron

2026: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    3.024 € 2025: 16  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    22.847 €46.396 €
22.01 Deauville 4 58.5 2500 19.200 5,2 X.Bergeron Second To None, My Darling, Lune Rouge
08.01 Deauville 4 58.5 2500 14.400 14,0 X.Bergeron Aimant, Fal Dara, Tundra
06.12 Chantilly 7 56.0 2700 17.300 10,0 X.Bergeron Monsieur George, Starlight, Loughcrew
12.11 Nantes 14 56.0 2400 14.400 12,0 X.Bergeron Khamephis Game, Happy Chrisnat, Drip
31.10 Chantilly 5 57.0 3200 19.200 10,0 X.Bergeron Zilcover, Parfaite Merill, Alsebaran

7
T

Box: 6
ML: 11,0

57.50

Second To None
8j. b W (Zoffany - Magic America)

Trainer: Agostino Coelho
Besitzer: A.Coelho
Züchter: R. Mcdonald

Fabien Lefebvre

2026: 1 Start - 1  Sieg - 0  Plätze    9.600 € 2025: 15  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    7.391 €87.741 €
22.01 Deauville 1 56.5 2500 19.200 10,0 F.Lefebvre Second To None, My Darling, Lune Rouge
30.12 Deauville 6 55.5 1900 14.400 16,0 F.Lefebvre Don Nikolaos, Antico, Tortola
15.12 Lyon La Soie 5 58.5 2150 13.400 3,3 M.Grandin Mr Riem, Secret Feeling, Lighted Glory
01.12 Lyon La Soie 2 59.5 2400 14.400 5,6 F.Lefebvre Vizindi, Second To None, Preferencia
17.11 Lyon La Soie 8 58.0 2150 14.400 6,0 F.Lefebvre Fete Joyeuse, Karmina Bella, Space Quake

8
Box: 11
ML: 35,0

56.50

Mearas Style
8j. b S (Style Vendome - Super Super)

Trainer: Benjamin Legros
Besitzer: Mb.Boche
Züchter: Ferdinando Fratini

Jacky Nicoleau

2026: 3  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    7.095 € 2025: 23  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    23.094 €161.430 €
22.01 Deauville 11 57.5 2500 19.200 24,0 J.Nicoleau Second To None, My Darling, Lune Rouge
09.01 Deauville 1 58.0 2500 12.500 15,0 J.Nicoleau Mearas Style, Eclair De Vati, Landaryna
03.01 Pornichet 4 55.5 2100 13.000 9,4 J.Lacroix Semeur, River Daven, Vent Du Reve
14.12 Pornichet 8 56.0 2100 13.000 37,0 J.Lacroix Bella Ciao, Vent Du Reve, Eclair De Vati
03.12 Deauville 11 54.5 1900 15.400 76,0 J.Lacroix Spinning Mist, Royal Etincelle, Polo Baby

9
B T B

Box: 4
ML: 16,0

56.50

Spinning Mist
9j. b S (Toronado - Rhagori)

Trainer: Thierry Poche
Besitzer: T.Poche
Züchter: Newsells Park Stud Ltd

Leonard Plommee

2026: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    576 € 2025: 21  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    15.870 €174.196 €
24.01 Pornichet 11 56.5 2100 14.400 22,0 S.Just Neowise, Lovecayan, River Daven
07.01 Pornichet 5 56.0 1700 14.400 47,0 S.Just Mino Pico, Queen Lady Gold, Tortola
30.12 Deauville 13 53.5 1900 14.400 15,0 L.Plommee Don Nikolaos, Antico, Tortola
14.12 Pornichet 9 56.5 2100 14.400 13,0 C.Grosbois Great Charlie, Twin Boy, Night Action
03.12 Deauville 1 53.5 1900 15.400 21,0 L.Plommee Spinning Mist, Royal Etincelle, Polo Baby

10
B

Box: 8
ML: 11,0

56.50

Tenyearsafter
5j. b W (Wootton Bassett - Like An Angel)

Trainer: Christophe Plisson
Besitzer: Ecurie Nicolato
Züchter: Philippe Allaire

Cristian Demuro

2026: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2025: 19  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    11.561 €37.061 €
22.01 Deauville 9 58.0 2500 19.200 12,0 H.Boutin Second To None, My Darling, Lune Rouge
08.01 Deauville 10 58.0 2500 14.400 9,7 H.Boutin Aimant, Fal Dara, Tundra
22.12 Deauville 1 58.0 2500 15.400 6,1 H.Boutin Tenyearsafter, Tundra, Rue Des Orteaux
06.12 Chantilly 6 59.5 2700 14.400 5,3 H.Boutin Kenor, Maestro Chop, Vesinaba
25.11 Deauville 4 58.5 2500 17.300 32,0 H.Boutin Galiway D'Ange, Pepito Des Carles, Falabel

11
B T

Box: 15
ML: 10,0

56.50

Lucas Trezy
7j. b W (Anodin - Dervahel)

Trainer: Adrien Fouassier
Besitzer: A.Fouassier
Züchter: Scea Eric Feurtet

Anthony Crastus

2026: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    1.296 € 2025: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 €36.571 €
24.01 Pornichet 4 58.0 2100 14.400 9,6 F.Veron Neowise, Lovecayan, River Daven
08.01 Deauville 11 58.5 2500 14.400 26,0 A.Crastus Aimant, Fal Dara, Tundra
22.12 Deauville 13 56.5 2500 17.300 13,0 Mlle.M.Velon Argyron, Galiway D'Ange, Cartaam
22.11 Pornichet 8 59.0 2100 14.400 37,0 P.Remoue Proxima Centauri, Great Charlie, Twenty Se
22.12 Pornichet 13 56.0 2100 17.000 27,0 A.Baron Rue D'Albret, Kumran, Forza Sedaca

12
T

Box: 13
ML: 7,9

55.50

Rue Des Orteaux
5j. b S (Ribchester - Exonerate)

Trainer: Benjamin Legros
Besitzer: M.Boche/N.Tardif
Züchter: Thierry De La Heronniere

Ambre Molins

2026: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    768 € 2025: 18  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    20.022 €48.390 €
22.01 Deauville 5 54.0 2500 19.200 24,0 J.Lacroix Second To None, My Darling, Lune Rouge
09.01 Deauville 11 57.0 2500 12.500 10,0 J.Lacroix Mearas Style, Eclair De Vati, Landaryna
22.12 Deauville 3 56.0 2500 15.400 28,0 J.Lacroix Tenyearsafter, Tundra, Rue Des Orteaux
05.12 Pornichet 10 56.5 2400 13.000 20,0 J.Lacroix Jack's Son, Semeur, Bella Ciao
25.11 Deauville 7 52.5 2500 19.200 63,0 J.Lacroix And We Danced, Lollipop Des Pins, Nousde
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20.200 €

Flach

Prix Du Chene De La Ferme De Socquentot
Rennpreis: 20.200 € (10.100 3.838 2.828 1.818 808)

13
B T B

Box: 1
ML: 12,0

55.50

Miccosukee
5j. b S (Australia - Moonrise Landing)

Trainer: Thierry Poche
Besitzer: T.Poche
Züchter: Peter-David Savill

Hugo Lebouc

2026: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    297 € 2025: 11  Starts - 0  Siege - 1  Platz    9.049 €9.346 €
03.01 Pornichet 6 57.5 2400 11.900 19,0 R.Juteau Anima Sana, Yogui, Rigel
19.12 Pornichet 7 60.0 3100 13.000 35,0 L.Rousseau Pluie D'Araize, Alf A Star, Rock Of Spirit
30.11 Craon 10 55.5 2400 14.400 40,0 L.Rousseau Hamilton Desjy, Happy Chrisnat, Never Co
20.11 Saint-Cloud 10 52.5 2400 19.200 29,0 L.Plommee Briona, Zilcover, Stormy Night
29.10 Le Mans 5 54.0 3200 11.900 9,2 L.Plommee Numerus Borget, Got Man, Mavilla Trois

14
T

Box: 5
ML: 21,0

55.00

Mont Steele
10j. b W (Montmartre - European Style)

Trainer: Sebastien Morineau
Besitzer: V.Beugnon/S.Morineau
Züchter: Camille Demercastel

Anthony Bernard

2026: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    2.592 € 2025: 6  Starts - 0  Siege - 1  Platz    5.040 €147.292 €
22.01 Deauville 4 59.5 2500 14.400 18,0 A.Bernard Konig Chouchen, Lighted Glory, Landaryna
07.01 Pornichet 4 58.5 3100 14.400 22,0 A.Bernard Murano, Jourdegloiredarmor, Dschingis Ang
19.12 Pornichet 11 55.5 3100 14.400 29,0 A.Bernard Already Queen, Murano, Monte Cinto
27.02 Chantilly 12 55.0 2700 23.000 41,0 A.Bernard Balgees Time, Le Gardolot, Argyron
20.02 Pornichet 4 52.0 3100 17.000 14,0 A.Bernard Wematch, Brameshot, Monte Cinto

15
Box: 14
ML: 9,0

54.50

Falabella
5j. b S (Almanzor - Solliane)

Trainer: Alain Junk
Besitzer: A.A.Junk
Züchter: S.A.R.L. De La Cote

Rosario Mangione

2026: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    716 € 2025: 17  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    12.696 €15.162 €
22.01 Deauville 7 59.0 2500 14.400 14,0 R.Mangione Konig Chouchen, Lighted Glory, Landaryna
09.01 Deauville 5 58.5 2500 12.500 14,0 R.Mangione Mearas Style, Eclair De Vati, Landaryna
22.12 Deauville 10 58.0 2500 15.400 14,0 R.Mangione Tenyearsafter, Tundra, Rue Des Orteaux
06.12 Chantilly 8 59.5 2700 14.400 5,9 R.Mangione Kenor, Maestro Chop, Vesinaba
25.11 Deauville 3 58.5 2500 17.300 52,0 R.Mangione Galiway D'Ange, Pepito Des Carles, Falabel

Wettstar - Tipp:My Darling (5) - Second To None (7) - Murano (3) - Singel Malt (6)
Ergebnis: Quoten:


